Prefeitura Municipal da Estância Turística 	tNt

de São José do Barreiro
Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 Tel. (12)3117-12$2

CNPJ:45.200.62310001 -46 	 ADM:201712020

São José do Barreiro, 09 de abril de 2019.

OF.GP  n. °  3112019

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos

requerimentos n.°s 14, 15, 16 e 1712019, conforme solicitado no Ofício n.° 02012019,

desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

VSueiBt
to Municipal

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

C ARA MUNIC,pAl
*>RØTOCOLO N2

J, do Barreiro 01/ Q411 2Qj,

São José do Barreiro, 10 de abril de 2019.

REF: Requerimento n.° 1512019

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 1512019, informo à Vossa

Excelência o seguinte:

1 - O palco em dia de festividades na cidade, instalado no cruzamento da Praça da

Matriz é montado dias antes do evento para que se cumpra a lei com a fiscalização e

toda a tramitação de montagem, ART's, fiscalização do setor de obras, fiscalização de

energia elétrica e, montado às vésperas do evento não se consegue realizá-lo.